Kraftfahrt-Bundesamt
DE-24932 Flensburg
ALLGEMEINE  BETRIEBSERLAUBNIS  (ABE)
nach § 22 in Verbindung mit § 20 Straßenverkehrs-Zulassungs-Ordnung (StVZO) in der
Fassung der Bekanntmachung vom 26.04.2012 (BGBl I S.679)
Nummer der ABE:
46401*06
Gerät:

I. Übersicht
Ausführung Ausführungsbezeichnung Loch-
kreis
Mitten
loch
Ein-
preß-
zul.
Rad-
zul.
Abroll
gültig
ab
 Kennzeichnung Kennzeichnung (mm) / (mm) tiefe last umf. Fertig.
 Rad Zentrierring -zahl  (mm) (kg) (mm) Datum
Z35M541 Z 45 706 35 M Ø70.4 / 54.1  ZB 100/5 54,1 35 670 2100 01//06
Z35M561 Z 45 706 35 M Ø70.4 / 56.1  ZD 100/5 56,1 35 670 2100 01//06
Z35M571 Z 45 706 35 M Ø70.4 / 57.1  ZF 100/5 57,1 35 670 2100 01//06
Z35M571C Z 45 706 35 M Ø70.4 / 57.1  ZO 100/5 57,1 35 670 2100 01//06
Z35R571 Z 45 706 35 R Ø70.4 / 57.1  ZF 112/5 57,1 35 775 2100 01//06
Z48R571 Z 45 706 48 R Ø70.4 / 57.1  ZF 112/5 57,1 48 775 2100 01//06
Z35R666 Z 45 706 35 R Ø70.4 / 66.6  ZS 112/5 66,6 35 775 2100 01//06
Z48 45706 R Z 45 706 48 R Ø70.4 / 66.6  ZS 112/5 66,6 48 775 2100 01//06
X45T726 X 45 706 45 T ohne 120/5 72,6 45 670 2100 01//06
ZH18T726 ZH 45 706 18 T Ø74.1 / 72.6  ZRH 120/5 72,6 18 765 2100 01//06
ZH18T741 ZH 45 706 18 T ohne 120/5 74,1 18 765 2100 01//06